UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:               /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận tổ chức

biểu diễn nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

                                    Kính gửi: Công ty TNHH TT Quảng cáo Hải Âu.

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà

nước lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà

Nội;

          Trả lời văn bản số 01/CVHA, ngày 17 tháng 7 năm 2025 của Công ty

TNHH TT Quảng cáo Hải Âu do Bà Quàng Thị Tuyết, Giám đốc công ty là

người đại diện của Công ty về việc đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật.

          Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội: Chấp thuận việc tổ chức biểu diễn nghệ

thuật theo hồ sơ đề nghị của Công ty TNHH TT Quảng cáo Hải Âu, cụ thể như

sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Chưa bao giờ và giữ em đi

2. Thời gian tổ chức:  20h00 ngày 13/9/2025.

3. Địa điểm tổ chức: Trung tâm nghệ thuật Âu Cơ, số 8 Huỳnh Thúc Kháng,

phường Giảng Võ, thành phố Hà Nội.

4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: (có danh mục kèm theo).

5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 15h00 ngày

13/9/2025 tại Trung tâm nghệ thuật Âu Cơ, số 8 Huỳnh Thúc Kháng, phường

Giảng Võ, thành phố Hà Nội.

6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: Bà Quàng Thị Tuyết, Giám đốc

Công ty TNHH TT Quảng cáo Hải Âu.

         Công ty TNHH TT Quảng cáo Hải Âu do Bà Quàng Thị Tuyết, Giám đốc là

người đại diện của công ty có trách nhiệm:

 - Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng

12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và các

quy định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan.

  - Thực hiện đúng nội dung chương trình biểu diễn tại Danh mục kèm theo

Công văn này. Liên hệ với Ủy ban nhân dân phường Giảng Võ và các cơ quan

liên quan để hướng dẫn, hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ quy định, chịu

trách nhiệm hoàn toàn về bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội, môi trường, y

tế và phòng chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có

liên quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật.

 Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung đã

đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu diễn

nghệ thuật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc Sở;

- UBND phường Giảng Võ;

- Công an thành phố Hà Nội, PA03;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Thanh tra Sở;

- Bộ phận TN&TKQ;

- Lưu VT, QLNT.(VTMT 05b)

         KT. GIÁM ĐỐC

       PHÓ GIÁM ĐỐC

         Lê Thị Ánh Mai

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:            /SVHTT-QLNT,  ngày        tháng       năm 2025

STT TÁC PHẨM

TÁC GIẢ

1 Và ngày nào đó Lê Phương

2 Trót yêu Ái Phương

3 Chiều nay không có mưa bay Châu Minh Tuấn

4 Tự tình 2 Lâm Nguyên

5 Là ai từ bỏ ai vô tình Phúc Chinh

6 Cánh đồng yêu thương Mr Siro

7 Anh yêu em Khắc Việt

8 Ngôi nhà hạnh phúc Thủy Tiên

9 Để em rời xa Hoàng Tôn – Phúc Bồ

10 Tìm một người như thế Phạm Hải Âu

11 Em cưới rồi à Thanh Hưng

12 Thương thì thôi
Poorboy (Lưu Quang Thao)

và Huy Dũng

13 Những câu hỏi khi say Rin9

14 Lao tâm khổ tứ Thanh Hưng

15 Thả vào mưa Phạm Toàn Thắng

16 Tan trong mưa Viễn Dương

17 Mưa tháng sáu Hứa Kim Tuyền

18 Ngày chưa giông bão Phan Mạnh Quỳnh

19 Giấc mơ trưa
Giáng Son lời thơ Nguyễn

Vĩnh Tiến

20 Cha và con gái Nguyễn Văn Chung

21 Hơn em chỗ nào Đặng Tiến Hoàng

22 Lặng yên Đặng Thái Nguyên

23 Phiến lá tĩnh lặng
Nhạc Trung lời Việt Đặng

Tiến Hoàng

24 Nếu nỗi buồn là một bông hoa Nguyễn Minh Cường

25 Xe đạp
Nhạc ngoại lời Việt : Đinh

Mạnh Ninh

26 Biển tình Lam Phương

27 Lâu đài tình ái Trần Thiện Thanh phổ nhạc

28 Túp lều lý tưởng Hoàng Thi Thơ

29 Chưa bao giờ ( Việt Anh) -  Việt Anh

30 Giữ e đi (Tiên Tiên) Tiên Tiên

31 Giai điệu tình yêu - Yêu ( Trần Quang Duy)

		2025-07-22T17:12:00+0700

		2025-07-23T10:18:23+0700

		2025-07-23T10:18:23+0700

		2025-07-23T10:18:23+0700

		2025-07-23T10:18:23+0700

		2025-07-23T12:04:55+0700
	Đỗ Kim Oanh

		2025-07-23T12:07:44+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-07-23T14:24:10+0700

		2025-07-23T14:24:10+0700

		2025-07-23T14:24:10+0700

		2025-07-23T14:24:10+0700